
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 15 
 

Název sektorové veřejné zakázky:  Smart metering datová centrála – Chammeleon 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: EG.D, a.s. 
Sídlo: Brno – Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 
IČO: 28085400 
Druh (předmět) zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace 
Režim zakázky: Nadlimitní 

 

 
Společnost EG.D, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a.s., jako zadavatel shora 
uvedené sektorové veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Na tuto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď: 
 
DOTAZ 1 
Dotazy k VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 13  
Vysvětlení:  
Modrý text = původní text z Vysvětlení zadávací dokumentace 13  
Černý text = nový komentář/dotaz 

 
 DOTAZ  
Zadavatel zveřejnil Rámcovou dohodu jejímž předmětem je:  
1. Předmětem této smlouvy je dodání hardware Infrastruktury (dále jen „Infrastruktura“) prodávajícím 
kupujícímu. Současně s Infrastrukturou bude prodávajícím dodán také odpovídající provozní software 
za podmínek dále určených v této Smlouvě a dále bude Kupujícím zajištěna podpora Infrastruktury jejím 
výrobcem, jejíž úroveň, rozsah a další parametry stanovuje tato Smlouva v Příloze č.3. Účelem této 
Smlouvy je dále úprava podmínek pro zajištění oprávnění Kupujícího k provozu a podpoře Infrastruktury 
tak, aby byla otevřená ve smyslu možnosti Kupujícího poptávat její další provoz a podporu v soutěži co 
nejširšího počtu dodavatelů bez toho, aby byl Kupující omezen výhradními právy Prodávajícího či třetích 
osob váznoucích bez řádného důvodu na Infrastruktuře.  

2. Dodávka zboží bude realizována za podmínek stanovených v této smlouvě, nabídce, zadávací 
dokumentaci a dle Všeobecných podmínek platných pro kupní smlouvy a smlouvy o dílo společností 
skupiny E.ON Czech ve verzi platné a účinné ke dni uzavření této smlouvy (dále jen „VNP“) jako 
obchodních podmínek kupujícího, včetně zvláštní akceptace vybraných ustanovení obchodních 
podmínek prodávajícím dle § 1753 občanského zákoníku, připojených k této smlouvě jako příloha 4.  

3. Zboží je v členění dle položek blíže určeno v příloze 1 této smlouvy. Zboží dodané prodávajícím 
kupujícímu dle této smlouvy musí odpovídat technickým požadavkům kupujícího uvedeným v zadávací 
dokumentaci, této smlouvě a příslušným právním předpisům, jakož i použitelným technickým normám. 
Zboží dodané prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy musí dále splňovat technickou specifikaci 
kupujícího, která tvoří přílohu 2 této smlouvy, a technické parametry, jejichž podrobný popis a 
specifikace jsou obsaženy v příloze 3 této smlouvy.  

4. Prodávající je také povinen předat kupujícímu spolu s dodávkou zboží veškerou dokumentaci 
potřebnou pro použití zboží v souladu s jeho účelem a všechny součásti a příslušenství zboží včetně 
písemné instrukce a požadavků výrobce na skladování a transport zboží.  

5. Prodávající se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje dodat kupujícímu zboží a umožnit 
kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží a kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za 
něj prodávajícímu dohodnutou cenu. Cena zboží v členění dle jednotkových cen za jednotlivé položky 
zboží je uvedena v příloze 1 této smlouvy a jedná se o cenu nejvýše přípustnou.  



6. Plnění dle této smlouvy (dodávky zboží) bude probíhat po jednotlivých dodávkách (dílčích plněních), 
při kterých bude prodávající dodávat kupujícímu zboží v množství, druzích a do míst plnění dle této 
smlouvy na základě odvolávek kupujícího (dále jen „výzva k plnění“).  

7. Nebude-li v jednotlivém případě mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, budou se vztahy mezi 
smluvními stranami a podmínky plnění v rozsahu této smlouvy řídit s předností dle uvedeného pořadí: 
(i) příslušnou výzvou k plnění, (ii) touto smlouvou, (iii) nabídkou, kterou prodávající podal do zadávacího 
řízení, a jejíž podmínky a požadavky se tímto zavazuje dodržovat rovněž po celou dobu trvání této 
smlouvy, (iv) zadávací dokumentací a (v) českým právem, zejména občanský zákoník a ZZVZ.  

8. Uzavření této smlouvy mezi shora uvedenými smluvními stranami nezakládá povinnost kupujícího k 
odběru žádného množství zboží od prodávajícího. Smluvní strany se zároveň dohodly, že ustanovení § 
2098 občanského zákoníku se nepoužije.  

9. Je-li součástí plnění dle této Smlouvy i plnění, které ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský zákon“), může naplňovat znaky autorského díla či být 
považováno za autorské dílo ve smyslu Autorského zákona (dále jen „Autorská díla“), je k tomuto plnění 
poskytována, postupována či zprostředkovávána (dále jen „Poskytování“) licence či podlicence (dále 
jen „Licence“) za standardních licenčních podmínek příslušného výrobce. Odměna za poskytnutí práv k 
Autorským dílům je zohledněna v ceně dodávaného zboží.  
 
Dle zmiňované přílohy č. 1 Rámcové dohody (Cenová specifikace předmětu plnění (viz příloha č. 2 
smlouvy o vývoji softwaru – Specifikace ceny) si zadavatel v záložce HW infrastruktura „vyhrazuje 
právo objednat 0 až celkové předpokládané nabízené množství“ což zároveň potvrzuje bod 8 viz výše. 
 
Zadavatel dále zveřejnil Smlouvu o vývoji softwaru  
2.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo, které spočívá v  
(ve):  
2.1.1 provedení detailní analýzy business požadavků Objednatele, včetně realizace nezbytných 
konzultací, a vytvoření a návrhu postupu implementace včetně harmonogramu dílčího plnění (bloků) a 
integračních scénářů Systému na infrastrukturu Objednatele (dále jen „Návrh realizace nebo Cílový 
koncept“); Návrh realizace bude obsahovat upřesnění technických parametrů Systému a jeho 
implementace v souladu s Přílohou č. 4, bude obsahovat rozpracování akceptačních kritérií, 
integračních scénářů (technický popis rozhraní a mapovací tabulka atributů rozhraní v templatu EG.D) 
a bude v souladu se specifikací funkčních a dalších požadavků na Systém, která tvoří Přílohu č. 1 této 
Smlouvy (dále jen „Technická specifikace“);  
2.1.2 vytvoření Systému pro jeho provoz v prostředí Objednatele v interakci se zdroji dat Objednatele či 
třetími osobami v souladu s Návrhem realizace (dále jen „Implementace“);] 2.1.3 vytvoření interface 
mezi systémem dodaným poskytovatelem a stávajícími systémy objednatele dle požadavků v Příloze 1 
(Technické specifikaci) a Návrhem realizace  
2.1.4 udělení příslušných užívacích a souvisejících oprávnění k předmětu smlouvy v rozsahu dle článku 
č. 9 této smlouvy.  
2.1.5 realizaci testovacího provozu Systému v prostředí Objednatele, jehož účelem bude ověřování 
kvality Systému a jeho funkčnosti v reálných testovacích podmínkách Objednatele (dále jen „Testovací 
provoz“);  
2.1.6 vytvoření a dodání instalační, administrátorské a uživatelské dokumentace vztahující se k Systému 
(dále jen „Dokumentace“) dle požadavků v Příloze 5 (Požadavky Quality managementu);  
2.1.7 dále Návrh realizace, Implementace, Testovací provoz a vytvoření a dodání Dokumentace 
společně jen „Dílo“.  
2.1.8 poskytnutí dalších dodávek, prací a služeb nezbytných pro naplnění účelu této smlouvy 2.2 
Podrobný přehled činností prováděných v rámci jednotlivých etap zhotovení Díla dle odst. 2.1.1 až 2.1.7 



je uveden v harmonogramu plnění, který tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy a obsahuje mj. závazné termíny 
předání částí Díla dle této Smlouvy (dále jen „Harmonogram“).  
 
V části 5 Smlouvy o vývoji softwaru s názvem AKCEPTACE se říká:  
5.1 Dílo bude Objednatelem akceptováno na základě akceptační procedury dle tohoto článku Smlouvy 
a přílohy č. 9 této Smlouvy. Akceptační procedura zahrnuje ověření, zda Poskytovatelem poskytnuté 
plnění je výsledkem, ke kterému se Poskytovatel zavázal, a to porovnáním skutečných vlastností 
jednotlivých plnění Poskytovatele s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě, Technické 
specifikaci či Návrhu realizace, za využití akceptačních kritérií tam stanovených nebo později pro tento 
účel písemně dohodnutých Smluvními stranami.  
5.2 Akceptace Díla  
5.2.1 Dílo nebo jeho část, tvořící logický a funkční celek, který představuje samostatný předmět 
způsobilý přejímky (dále jen „Dílčí plnění“), bude Objednatelem akceptováno na základě akceptační 
procedury. Akceptační procedura zahrnuje ověření, zda Poskytovatelem poskytnuté Dílčí plnění je 
výsledkem, ke kterému se Poskytovatel zavázal, a to porovnáním skutečných vlastností jednotlivých 
Dílčích plnění Poskytovatele s jejich závaznou specifikací uvedenou v Technické specifikaci, případně 
Návrhu realizace, pokud byl Objednatelem akceptován, za využití akceptačních kritérií tam 
stanovených nebo později pro tento účel písemně dohodnutých Smluvními stranami.  
5.2.2 Poskytovatel je povinen předložit Objednateli Dílčí plnění v souladu s Harmonogramem vždy před 
koncem příslušné fáze zhotovení dle Harmonogramu (konec časové fáze dále jen „Milník“) tak, aby bylo 
Objednateli umožněno převzít soubor všech Dílčích plnění v rámci daného Milníku, a to v souladu s 
Harmonogramem.  
5.2.3 Dílo jako celek se považuje za dokončené, pokud došlo k akceptaci a protokolárnímu převzetí 
všech Dílčích plnění tvořících Dílo.  
Z výše uvedených výňatků dvou smluv (Rámcové dohody a Smlouvy o vývoji softwaru) to chápeme tak, 
že v příloze s názvem SoD_Příloha_c2-Specifikace_ceny v záložce HW infrastruktura vyplní účastníci 
nejen cenu v Kč/ks bez DPH, ale i předpokládané množství HW infrastruktury tak, aby byly splněny 
požadavky v sloupci „A“. Tzn. Účastníci sami navrhnou kolik kusů HW infrastruktury bude potřeba 
použít tak, aby vše fungovalo jako celek. Na základě účastníky navrženého řešení a počtu HW 
infrastruktury pak objednatel převezme dílo „tvořící logický a funkční celek“ viz bod 5.2.1. 
 
Dotaz č. 1:  
Vzhledem k tomu, že si zároveň objednatel vyhradil právo objednat 0 až celkové předpokládané 
množství nabízených položek, nemůže dodavatel ručit za funkčnost celku, pokud nebude součástí 
plnění díla i dodávka jím navržených počtů a typů HW infrastruktury a to ani v tom případě, kdy by si 
zadavatel dodavatelem navrhnuté počty a typy HW infrastruktury objednal jinde sám. Jak máme 
chápat sdělení, že si objednatel vyhrazuje právo objednat 0 až celkové množství nabízených položek?  
Odpověď č. 1  
Zadavatel uvádí, že uzavřením rámcové dohody mezi kupujícím a prodávajícím nezakládá povinnost 
kupujícího k odběru žádného množství zboží od prodávajícího. Prodávající tedy odpovídá za dodávku 
zboží pouze v rámci rámcové dohody. Dílem nebo jeho částí, tvořící logický a funkční celek, který je 
definovaný ve smlouvě o dílo, se poskytovatel zavazuje poskytovat plnění pouze v rámci smlouvy o dílo 
a nikoliv již plnění na dodávky zboží z rámcové dohody. Dodavatel tedy ručí za funkčnost dodaného SW 
a HW. Pokud si však bude objednatel některé komponenty zajištovat sám, pak tyto komponenty musí 
splňovat technické parametry doporučené dodavatelem. 
 
Zadavatel uvádí v ZD v bodě 6 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, resp. 6.1 Základní 
požadavky zadavatele:  
„Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková nabídková cena doplněná 
účastníkem do kolonky Celková nabídková cena Kč bez DPH za dodávku a servisní podporu v příloze 
č. 1 zadávací dokumentace – Krycí list nabídky v zadavatelem požadovaném členění. 
 



Dílčí nabídkové ceny za požadované plnění veřejné zakázky budou účastníky uvedeny v příslušných 
přílohách obchodních podmínek (tj v příslušné příloze rámcové dohody, smlouvy o dílo a servisní 
smlouvy).  
Nabídková cena i dílčí ceny budou uvedeny v Kč bez DPH v zadavatelem požadovaném členění. 
Zpracování nabídkové ceny v jiné měně zadavatel nepřipouští.  
Při zpracování nabídkové ceny je účastník povinen zásadně ocenit všechny položky. Zadavatel 
nepřipouští uvádět nulovou hodnotu u žádné z položek kalkulace nabídkové ceny.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady související s předmětem veřejné zakázky. Součástí 
sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky včetně dodávky provozního HW, provozního SW a licencí, 
instalačních prací, začlenění do stávající IT infrastruktury dle standardů zadavatele a zajištění servisní 
podpory pro provozní infrastrukturu, servisní podpory a rozvoje pro aplikaci datové centrály, poplatky 
a náklady dodavatele nezbytné pro řádné a úplné plnění předmětu veřejné zakázky, není-li zadávacími 
podmínkami výslovně stanoveno jinak.“ 
 
V Příloze č. 1 Krycí list je uvedena kolonka: 
 

Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH za dodávku SW a HW, 

implementaci a servisní podporu 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
Zadavatel v bodě 6.1 specifikuje Celkovou nabídkovou cenu Kč bez DPH jako cenu za dodávku a 
servisní podporu a v Příloze č. 1 specifikuje Celkovou nabídkovou v Kč bez DPH za dodávku SW a HW, 
implementaci a servisní podporu. 
 
Vycházíme tedy správně z toho, že Celková nabídková cena je správně tak, jak je uvedená v Krycí 
listu? 
ODPOVĚĎ 1  
Ano, platná a pro zpracování nabídky závazná je celková cena, tak jak je uvedena v Krycím listu nabídky 
(Příloha č. 1 ZD – Krycí list nabídky). 
 
Zadavatel na základě výše uvedené odpovědi ruší původní znění uvedené v prvním odstavci bodu 6.1. 
Zadávací dokumentaci a nahrazuje je textem novým následujícího znění: 
 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková nabídková cena doplněná 

účastníkem do kolonky Celková nabídková cena Kč bez DPH za dodávku SW a HW, implementaci a 

servisní podporu v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Krycí list nabídky v zadavatelem požadovaném 

členění. 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOZAZ 2 

Zadavatel si vyhrazuje právo odebrat „nula“ až 100% nabídnutého HW. 

a) Vzhledem k tomu, že cena za HW je předmětem hodnocení nabídky, může nastat situace, v případě, 
že zadavatel se rozhodne odebrat od vítězného účastníka „nula“ nabídnutého HW, že zadavatel v 
konečném důsledku přijme nabídku, která není ekonomicky nejvýhodnější, viz níže uvedený 
modelový příklad:  

  
Dodavatel A uvede v Příloze č. 1 Krycí list v kolonce Celková nabídková cena v Kč bez DPH za dodávku 
SW a HW, implementaci a servisní podporu částku 1 000 000,- Kč bez DPH, přičemž cena za HW bude 
činit 400 000,- Kč a cena za SW, implementaci a servisní podporu bude činit 600 000,- Kč bez DPH.  
 
Dodavatel B uvede v Příloze č. 1 Krycí list v kolonce Celková nabídková cena v Kč bez DPH za dodávku 
SW a HW, implementaci a servisní podporu částku 900 000,- Kč bez DPH, přičemž cena za HW bude 
činit 200 000,- Kč a cena za SW, implementaci a servisní podporu bude činit 700 000,- Kč bez DPH.  

  
Na základě vyhodnocení Celkové nabídkové ceny je vítězem dodavatel B (dodavatel s nižší celkovou 

nabídkovou cenou), ale pokud se zadavatel následně rozhodne odebrat „nula“ ks nabízeného HW, 

vyhodnotil však zadavatel jako vítěznou nabídku s vyšší hodnotou (cenou) plnění. 

b) Účastníci v rámci svého návrhu navrhují i typy, konfigurace a počty HW tak, aby nabídka jako celek 
splnila požadavky zadavatele. Při výpočtu ceny tedy vychází z konfigurací a počtů, které sám navrhne 
a na jejich základě dostane i cenovou nabídku od svých poddodavatelů. Pokud se nakonec zadavatel 
rozhodne odebrat např. 50% nabízeného HW, nastane situace, kdy dodavatel bude muset ceny buď 
dotovat ze svého, protože sám od svého dodavatele nedostane (vzhledem k sníženému počtu) 
takovou cenu, jakou měl přislíbenou, pokud by odebral plný počet nabízeného HW, nebo bude 
muset cenu nadsadit s tím, že v případě menšího počtu odebraných kusů zadavatelem nebude ve 
ztrátě. V takovém případě ale zadavatel, pokud se rozhodne odebrat 100% nabízeného HW, zaplatí 
zbytečně vyšší cenu.  
 

c) Vzhledem k tomu, že cena HW je předmětem hodnocení a to i přesto, že je možné, že zadavatel 
odebere „nula“ ks HW, považuje tento způsob hodnocení v rozporu s § 6 Zásady zadávání veřejných 
zakázek ZZVZ tj. zadavatel hodnotí cenu něčeho, co možná ani neodebere. 
 

d) Dle § 36 ZZVZ, odst. 3 stanoví, že Zadávací podmínky zadavatel stanoví a poskytne dodavatelům v 
podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím řízení. Zadavatel nesmí přenášet 
odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek na dodavatele. Stanovení neurčitého 
počtu HW komponent v rozsahu 0 až 100% neposkytuje dostatečné podrobnosti pro účast uchazeče, 
jak z pohledu nemožnosti zjištění dostupnosti a dodacích lhůt jednotlivých HW komponent při 
neznalosti objemů skutečného plnění, tak znemožněním objektivního stanovení jejich jednotkových 
cen opět při neznámém poptávaném a dodávaném objemu. 
 

V souvislosti s tímto navrhujeme zadavateli, aby cena za nabízený HW nebyla součástí hodnotící 
ceny. 
ODPOVĚĎ 2 
Vyhrazení si práva následné stanovení počtu odebraných kusů je v souladu se ZZVZ, jelikož poskytnuté 

informace jsou dostatečné a úplné. Hodnocení bude záležet na položkových cenách v nabídce, nikoli 

na součtu výsledné ceny reflektující odebrané množství. Bez ohledu na předem nespecifikovaný počet 

HW komponent, musí počet jednotlivých komponent vždy naplňovat požadavek na funkčnost 

dodavatelem navrhovaného celku.  

 



DOZAZ 3 

Dotaz č. 3:  
Zadavatel zveřejnil přílohu Příloha_c5_Servisní_smlouva_vcpříloh-revize_20.10.2021 jejíž přílohu č.1 
tvoří Specifikace poskytovaných Služeb a Kreditace. Na straně 6 této přílohy je v kolonce „Cena“ 
uvedeno [Cena bude doplněna z Přílohy č. 2 Smlouvy o vývoji Softwaru]  
Dotaz  
Jaká z cen z přílohy č. 2 má být v této příloze uvedena?  
Odpověď č. 3  
Jedná se o položku vyplněnou dodavatelem v příloze č.2 Specifikace ceny Smlouvy o vývoji softwaru, 
list Podpora SLA.  
Má Zadavatel na mysli buňku B10 Listu Podpora SLA? 
ODPOVĚĎ 3 
Ano, doplňte položku B10. Bude uvedeno Kč/měsíc. 
 
DOZAZ 4 

Dotaz č. 4  
Na straně 9 přílohy uvedené v předchozím dotazu je v kolonce „Cena“ uvedeno:  
Sazba za Rozvojové práce: [Cena bude doplněna z Přílohy č. 2 Smlouvy o vývoji Softwaru ] Kč / MD 
Sazba Školení a konzultace: [Cena bude doplněna z Přílohy č. 2 Smlouvy o vývoji Softwaru ] Kč / MD  
Dotaz  
Ad Sazba za Rozvojové práce, jaká z cena přílohy č. 2 zde má být uvedena? Jedná se o vypočtenou cenu 
z řádku 30 listu Rozvojové práce?  
Ad Školení a konzultace, jaká z cena přílohy č. 2 zde má být uvedena? Jedná se o vypočtenou cenu z 
řádku 19 listu Školení, nebo řádku 12 stejného listu? 
 
Odpověď č. 4  
Pro Sazba za Rozvojové práce budou doplněny ceny vyplněné dodavatelem v příloze č.2 Specifikace 
ceny Smlouvy o vývoji softwaru, list Rozvojové práce, tj. hodnoty z řádku 11-  
17.  
Zadavatel požaduje do řádku Sazba za Rozvojové práce viz níže vyplnit hodnoty z řádků 11-17? Tyto 
jsou ale uvedeny v Příloze č. 6 Servisní smlouvy. Navíc předpokládáme, že v kolonce Sazba za 
Rozvojové práce má být vyplněna jedna částka, nikoliv šest různých údajů – viz tabulka níže: 

 
 



 
ODPOVĚĎ 4 
Ano. Doplnit Rozvojové práce z řádku 11-17 samostatně pro každou roli. 
 
DOZAZ 5 

Pro Školení a konzultace bude doplněna cena vyplněná dodavatelem v příloze č.2 Specifikace ceny 
Smlouvy o vývoji softwaru, list Školení, tj. hodnota z řádku 12.  
Má Zadavatel na mysli buňku B12 Listu Školení? 
ODPOVĚĎ 5 
ANO, položka B12. 
 
 
 
 
INFORMACE 1  
Zadavatel doplňuje Zadávací dokumentaci v čl. 12. - Požadavky zadavatele na vybraného dodavatele – 
podmínka pro uzavření smlouvy o nové písm. e) následujícího znění: 

e) pojistnou smlouvu či pojitný certifikát (prostá kopie v elektronické podobě) 

Předmětem pojistné smlouvy je pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu z provozní činnosti 

způsobenou třetí osobě a pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu způsobenou vadou výrobku.  

Zadavatel stanoví, že ke splnění zadávacích podmínek je nutné, aby pojistná částka předmětného 

pojištění činila alespoň 100 mil. Kč se spoluúčastí maximálně 150 tis. Kč na pojistné události. U 

pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu z provozní činnosti způsobenou třetí osobě a pojištění 

odpovědnosti dodavatele za škodu způsobenou vadou výrobku nejsou přípustné žádné sublimity 

pojistné částky. 

Vybraný dodavatel předloží prostou kopii platné pojistné smlouvy či pojistného certifikátu, včetně 

kopie všeobecných obchodních podmínek v el. podobě. 

Je-li pojistná smlouva vystavena v jiné měně než v Kč, bude hodnota pojistné částky přepočtena na 

Kč, a to v kurzu stanoveném ČNB v den zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení této SVZ. 

 
INFORMACE 2 
Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl o prodloužení lhůty pro podání takto: 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 12. 2021 v 10.00 hod. 

 
 
 


		2021-11-23T13:15:39+0100
	Pavel Mitáš




